UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SCT-QLTM Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024
V/v phối hợp tham gia ý kiến dự

thảo Thông tư quy định, sửa đổi, bổ

sung và bãi bỏ một số quy định trong

hoạt động kinh doanh xăng dầu

Kính gửi: Các thương nhân kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh1

Thực hiện Công văn số 1796/BCT-TTTN ngày 21/3/2024 của Bộ Công

Thương về việc xin ý kiến đối với Dự thảo Thông tư quy định sửa đổi, bổ sung

và bãi bỏ một số quy định trong hoạt động kinh doanh xăng dầu. Để đảm bảo

tính toàn diện, bám sát tình hình thực tiễn công tác quản lý và hoạt động kinh

doanh, Sở Công Thương Lạng Sơn đề nghị các thương nhân kinh doanh xăng

dầu trên địa bàn tỉnh phối hợp như sau:

1. Nghiên cứu, tham gia ý kiến tham gia góp ý đối với các nội dung dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số quy định trong hoạt động kinh

doanh xăng dầu (nếu có);

2. Đề xuất những vướng mắc, bất cập (nếu có) trong việc thực hiện các

quy định về kinh doanh xăng dầu tại các nghị định, thông tư và các văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan.

3. Ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản của các đơn vị, đề nghị gửi về Sở

Công Thương trước ngày 10/5/2024 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Bộ Công

Thương (bản mềm gửi qua địa chỉ Email vivanduc76khtc@gmail.com). Quá

trình thực hiện phát sinh vướng mắc, đề nghị quý đơn vị liên hệ Đ/c Vi Văn Đức

- Chuyên viên chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại qua SĐT: 0915.036.237.

(Công văn số 1796/BCT-TTTN ngày 21/3/2024 của Bộ Công Thương và

dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số quy định trong hoạt động

kinh doanh xăng dầu, đính kèm văn bản này).

Sở Công Thương đề nghị các thương nhân kinh doanh xăng dầu trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTM (VVĐ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Liễu Anh Minh

1 có Danh sách doanh nghiệp đính kèm

mailto:vivanduc76khtc@gmail.com

		2024-03-26T07:48:29+0700

		2024-03-26T08:43:30+0700

		2024-03-26T08:43:30+0700

		2024-03-26T08:43:30+0700